РЕШЕНИЕ
Члена ТСЖ «Ходынский 17»
СОБСТВЕННИКА ПОМЕЩЕНИЯ

г. Москва
	По адресу:
	Хорошевский
	Ходынский бульвар
	17
	-
	-

	Район
	Улица
	Номер дома
	Строение
	Корпус

	Вид собственности:
	частная
	V
	собственность
города Москвы

	федеральная
собственность

	(отметить любым знаком).

	Вид
помещения:
	нежилое

	жилое
	V
	(отметить любым знаком)

	Общая площадь всех помещений собственника (без учета
балконов и лоджий, в том числе нежилые), кв.м.

	Размер доли в общей площади всех
 помещений жилого дома, %

Собственник:

	Фамилия Имя Отчество

	Представитель собственника:

	Фамилия Имя Отчество
	Дата, номер выдачи доверенности (обязательно прилагается)

	Документ, удостоверяющий личность:

	Вид документа
	Серия
	Номер
	Кем выдан
	Дата выдачи

	Адрес регистрации собственника помещений:

Телефон:

Mail:

	Перечень квартир (помещений), находящихся в собственности
	№

	Номер квартиры (помещения)
	Номер свидетельства о собственности
	Дата выдачи свидетельства о собственности
	Общая площадь квартиры (помещения) без учета балконов и лоджий (кв. м.)
	Размер доли в праве собственности на помещение
	Размер доли в праве собственности на помещение
(в кв. м.)

Мы просим Вас очень аккуратно и без ошибок заполнять переданные Вам документы: четко и правильно указывать паспортные данные и данные из документов, удостоверяющих право собственности (это может быть договор безвозмездной передачи муниципалитетом квартиры в собственность, договор купли- продажи, зарегистрированные БТИ или свидетельство о праве собственности, если Вы купили квартиру после вступления в силу закона о регистрации недвижимости).

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1. Избрать счетную комиссию общего собрания в составе 4 человек:
	1
	Ф.И.О., № квартиры  (либо наименование юридического лица)
	Исаева Бурлият Султановна, кв. 5
	2
	Ф.И.О., № квартиры  (либо наименование юридического лица)
	Бевз Игорь Васильевич, кв. 251

	3
	Ф.И.О., № квартиры  (либо наименование юридического лица)
	Мартыненко Людмила Викторовна, кв. 231
	4
	Ф.И.О., № квартиры  (либо наименование юридического лица)
	Чеботарев Петр Александрович, кв. 100

За - ___________  Против - ____________  Воздержался - ____________
(отметить любым знаком)

2. Принять отчет ревизионной комиссии за 2019г. Работу ревизионной комиссии за отчетный период признать удовлетворительной.

За - ___________  Против - ____________  Воздержался - ____________
(отметить любым знаком)

3. Принять отчет о деятельности правления ТСЖ и исполнения сметы доходов и расходов ТСЖ за 2019г. Работу правления за отчетный период признать удовлетворительной.

За - ___________  Против - ____________  Воздержался - ____________
(отметить любым знаком)

4. Утвердить смету доходов и расходов (Бюджет) ТСЖ «Ходынский 17» на 2020 финансовый год.

За - ___________  Против - ____________  Воздержался - ____________
(отметить любым знаком)

5. Утвердить ставку технического обслуживания жилых помещений МКД в 2020г в размере, установленном Правительством г. Москвы на 2020г.

За - ___________  Против - ____________  Воздержался - ____________
(отметить любым знаком)

Дата подачи решения:

 «          » ____________ 2020г.		           	_____________________(__________________________)
							                            (подпись) (расшифровка подписи)